UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 252/KKT-ĐTDNTNMT

V/v mời họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  14  tháng  9  năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông Vận tải; Kế hoạch và Đầu tư;

Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; Công thương;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Cục hải quan tỉnh;

- Đoàn Kinh tế Quốc phòng 959;

- Chi Cục Kiểm lâm Đồng Tháp;

- UBND huyện Tân Hồng;

- Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Sơn Địa Dinh Bà.

Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp (gọi tắt là Ban Quản lý) có tiếp nhận

Văn bản đề nghị thực hiện dự án đầu tư và hồ sơ kèm theo của Công ty TNHH

Xuất nhập khẩu Sơn Địa Dinh Bà (gọi tắt là Công ty Sơn Địa Dinh Bà) về việc

đăng ký 02 Dự án đầu tư tại một phần lô F1 thuộc Khu Cửa khẩu Quốc tế Dinh

Bà tọa lạc tại ấp Dinh Bà, xã Tân Hộ Cơ, huyện Tân Hồng.

(Thông tin chi tiết của 02 Dự án đầu tư nêu trên và nội dung gợi ý để lấy

ý kiến xem Phụ lục và hồ sơ kèm theo).

Căn cứ theo Quyết định số 1499/QĐ-UBND-HC ngày 14/12/2017 của

UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy trình về trình tự, thủ tục triển khai dự án

của nhà đầu tư thực hiện trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế cửa khẩu trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp thì Dự án đầu tư của Công ty Sơn Địa nêu trên thuộc

trường hợp xin quyết định chủ trương đầu tư của UBND tỉnh trước khi Ban Quản

lý cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư cho Dự án đầu tư theo quy định của pháp

luật về đầu tư.

Ban Quản lý kính mời các đơn vị nêu trên đến dự họp để cho ý kiến về

Công ty Sơn Địa Dinh Bà đăng ký 02 Dự án đầu tư tại địa điểm nêu trên; làm cơ

sở để Ban Quản lý tổng hợp và báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định chủ

trương đầu tư theo quy định. Cụ thể như sau:

1. Nội dung: để nghe Công ty Sơn Địa Dinh Bà báo cáo thuyết minh dự

án đầu tư, các đơn vị dự họp cho ý kiến làm cơ sở để Ban Quản lý tổng hợp báo

cáo xin chủ trương đầu tư của UBND tỉnh.

2. Thời gian: lúc 8 giờ 00 ngày 17 tháng 9 năm 2020 (thứ Năm).

3. Địa điểm: tại Phòng họp của Ban Quản lý Khu kinh tế (địa chỉ: Số 10

Lê Văn Chánh, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; điện thoại:

0277. 3978471).

Ghi chú: Đề nghị Công ty Sơn Địa Dinh Bà chuẩn bị nội dung báo cáo

tóm tắt và  file bản vẽ bố trí mặt bằng của 02 dự án đầu tư để phục vụ tại cuộc

họp.

Ban Quản lý Khu kinh tế rất mong các đơn vị sắp xếp đến dự họp theo

thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng QL QHXD (tham dự);

- Website BQLKKT;

- Lưu: VT, ĐTDNTNMT, LTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Hăng

		2020-09-14T16:14:11+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!